
 
 
 
 
 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 
Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

Codice Pratica:   R8817             
Decreto Rettorale n. 143 

IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Modena e Reggio Emilia, in particolare l’art. 36 (“Centri 

interdipartimentali di ricerca”); 
VISTO il proprio Decreto n. 6 del 26.1.2010, con il quale è stato costituito il “Centro 

Interdipartimentale Cellule Staminali e Medicina Rigenerativa” ed emanato il relativo 
Regolamento di funzionamento, e successive modifiche; 

VISTA la richiesta degli organi del Centro di modificare parzialmente la denominazione del 
Centro aggiungendo a quella esistente l’acronimo “CIDSTEM” ritenuta utile per 
identificare il Centro in maniera più incisiva; 

RITENUTO  di provvedere direttamente con proprio Decreto; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 

 
E’  modificato l’art. 1 del Regolamento di funzionamento del “Centro Interdipartimentale Cellule 
Staminali e Medicina Rigenerativa”, relativamente alla denominazione del Centro, che diventa: “Centro 
Interdipartimentale Cellule Staminali e Medicina Rigenerativa (CIDSTEM)”. E’ conseguentemente 
modificata la denominazione del Centro in oggetto in tutti gli atti in cui lo stesso è indicato. 

 
Art. 2  

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo ed entrerà in vigore il giorno stesso. Detta 
pubblicazione costituisce pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32. 

 
 Prot. 61723 

Modena, lì 28.04.2017 
      IL RETTORE 
     (F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 

 
 

 


